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Siivous 3.–21.6. ja 17.6.–5.7. 
2 paikkaa, työn kesto 2 tai 3 viikkoa 

Kunnan kiinteistöjen avustavat
puhtaanapitotehtävät siivoojien
ohjauksessa. 

Puistot ja yleiset alueet 
työjaksot 3.–28.6. ja 1.–26.7.
8 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa 

Kunnan yleisten alueiden, puistojen ja
viheralueiden hoito, mm. yleisen
siisteyden ylläpito, istutusten
siistiminen. 

Markkinointi – ”kesäsomettaja” 
kesä-heinäkuun aikana
1–2 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa 

Savitaipaleen "kesäsomettajat" toimivat
tiiminä tehden työtä yhdessä kunnan
markkinointiviestinnän asiantuntijan ja
nuorisopalveluiden kanssa. Työ pitää
sisällään sosiaalisen median
sisällöntuottamista ja tapahtumien
markkinointia. Kiinnostus video- ja
valokuvaamiseen, editoimiseen sekä
videoilla esiintymiseen katsotaan eduksi.
Työn luonteesta johtuen hakijat
haastatellaan. 

Varhaiskasvatus työjaksot 
3.–28.6. 2hlö Kissankelloon ja Kivikoululle, 
1.–26.7. 2hlö Kissankelloon ja 1hlö Kivikoululle.
7 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa 

Tehtäviin kuuluu lasten hoito- ja
kasvatustilanteissa avustaminen; mm.
ruokailussa ja pukemisessa auttaminen sekä
pelailu, leikki ja ulkoilu lasten kanssa.

Sapassi- ja kirjastoapulainen 1.–14.7. 
1 paikka, työn kesto 2 viikkoa 

Monipuoliset työtehtävät kirjastossa ja
Sapassin eri tapahtumapaikoilla tarpeen
mukaan. 

HAE TÖITÄ
KUNTAREKRYN KAUTTA



 

Savitaipaleen kesätyöpaikat 

Savitaipaleen kunnalla avautuu nuorille kesäksi 2024 hienoja mahdollisuuksia monipuolisiin kesätöi-
hin! Kunnan kesätyöpaikat on suunnattu paikallisille nuorille, joiden kotikunta on Savitaipale ja jotka 
ovat kesätöiden alkaessa 15–19-vuotiaita.  
 

Työtä tarjotaan tehtävästä riippuen kahden, kolmen ja neljän viikon jaksoissa. Neljän viikon työstä 
maksetaan 1000 euron palkka, kolmen viikon työstä maksetaan 750 euron palkka ja kahden viikon 
työstä 500 euron palkka (sisältäen lomakorvaukset). Työaika on 6 tuntia päivässä ja 30 tuntia viikossa. 
Kesätyötehtäviin perehdytetään ja kesätyöntekijät toimivat aikuisen ohjauksessa ja valvonnassa.  
  
Kesätyöpaikat haetaan Kuntarekry-järjestelmän kautta 3.3.2024 klo 24 mennessä. Kerro vapaamuo-
toisessa hakemuksessasi, millainen kesätyöntekijä olet ja miksi kunnan kesätyö kiinnostaa sinua. 
Muista täyttää hakemus huolellisesti. Voit liittää mukaan CV:n, jos haluat.   
Viime kesänä työllistettyjä nuoria voidaan palkata, jos muita hakijoita ei ole riittävästi. Tarvittaessa 
työpaikkojen saajat arvotaan.  
 

Valinnasta ilmoitetaan sähköpostitse kaikille hakijoille viikolla 11 Kuntarekry-järjestelmän kautta. 
Seuraathan sähköpostiasi, sillä viesti saattaa ohjautua roskapostiin.  
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti 
(KVTES).  
  

Kuvauksia:  

Puistot ja yleiset alueet työjaksot 3.–28.6. ja 1.–26.7. 
8 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa  
Kunnan yleisten alueiden, puistojen ja viheralueiden hoito, mm. yleisen siisteyden ylläpito, istutusten 
siistiminen.  
 

Siivous 3.–21.6. ja 17.6.–5.7.  
2 paikkaa, työn kesto 2 tai 3 viikkoa  
Kunnan kiinteistöjen avustavat puhtaanapitotehtävät siivoojien ohjauksessa.  
 

Varhaiskasvatus työjaksot 3.–28.6. 2 paikkaa Kissankelloon ja Kivikoululle, 1.–26.7. 2 paikkaa Kis-
sankelloon ja 1 paikka Kivikoululle. 
7 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa  
Tehtäviin kuuluu lasten hoito- ja kasvatustilanteissa avustaminen; mm. ruokailussa ja pukemisessa 
auttaminen sekä pelailu, leikki ja ulkoilu lasten kanssa. 
 

Markkinointi – ”kesäsomettaja” kesä-heinäkuun aikana 
1–2 paikkaa, työn kesto 4 viikkoa  
Savitaipaleen "kesäsomettajat" toimivat tiiminä tehden työtä yhdessä kunnan markkinointiviestinnän 
asiantuntijan ja nuorisopalveluiden kanssa. Työ pitää sisällään sosiaalisen median sisällöntuottamista 
ja tapahtumien markkinointia. Kiinnostus video- ja valokuvaamiseen, editoimiseen sekä videoilla esiin-
tymiseen katsotaan eduksi. Työn luonteesta johtuen hakijat haastatellaan.  
 

Sapassi- ja kirjastoapulainen 1.–14.7. 
1 paikka, työn kesto 2 viikkoa  
Monipuoliset työtehtävät kirjastossa ja Sapassin eri tapahtumapaikoilla tarpeen mukaan.  
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HAE SETELIÄ KUN OLET
VARMISTANUT KESÄTYÖPÄIKAN.

KESÄTYÖJAKSON AJANKOHTA
1.5.-31.8.2024.
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Nuorten kesätyöseteli  
 
Savitaipaleen kunta tukee nuorten työllistymistä kesällä 2024 jakamalla kesätyöseteleitä v. 2005–
2009 syntyneille savitaipalelaisille nuorille. Kesätyöseteleitä on jaossa yhteensä 35 nuorelle.  
Kesätyöseteliä käytettäessä nuorelle maksettava palkka on vähintään 500 €/60 h. Kesätyösetelin 
arvo 350 € maksetaan työnantajalle työsuhteen päätyttyä.  
Ajankohta kesätyöjaksolle on 1.5-31.8.2024.  
Kesätyön keston minimi on 10 työpäivää. Työsuhteen ajalta työtunteja tulee kertyä vähintään 60 h, 
tunnit voi hajauttaa pidemmällekin aikavälille. Työntekijälle maksetaan työehtosopimuksen mukaista 
koululaisen/ kesätyöntekijän palkkaa. Palkan tulee kuitenkin olla vähintään 500 € kymmeneltä työ-
päivältä. Työnantajalle kuuluvista velvoitteista vastaa yritys/yhdistys/järjestö.  
 
Nuori voi työskennellä y-tunnuksellisessa yrityksessä, yhdistyksessä, järjestössä, säätiössä tai seu-
rassa. Kesätyöseteleitä ei myönnetä valtion, kunnan, seurakunnan tai yksityisen henkilön tarjoamiin 
kesätyöpaikkoihin. Työpaikan tulee olla Savitaipaleella. Kesätyösetelillä palkattava ei saa olla yrittä-
jän/yrityksen ym. perheenjäsen. 
Setelit myönnetään hakemusten vastaanottojärjestyksessä. Etukäteisvarauksia ei voi tehdä.  
Seteleitä myönnetään yksi seteli/hakija ja enintään 2 seteliä/työnantaja.   
 
Nuori, toimi näin:  
Hae kesätyöpaikkoja sähköisesti ja käy tapaamassa työnantajia. Muista aina mainita kesätyöseteli-
mahdollisuudesta, se parantaa todennäköisyyttä saada työpaikka!   
Kun olette sopineet kesätyöpaikasta, täytä yhdessä työnantajan kanssa sähköinen kesätyöseteliha-
kemus.  
Tee virallinen työsopimus työnantajasi kanssa.  
Onnea työnhakuun!      
 
Työnantaja, toimi näin:  
Täytä nuoren kanssa sähköinen hakulomake. Saat kesätyösetelin tiedot sähköpostiisi, kun hakemus 
on käsitelty.   
Tutustu lakiin nuoresta työntekijästä sekä ohjeisiin työnantajana toimimisesta. Työnantajalle kuulu-
vista velvoitteista (tapaturmavakuutukset, sosiaaliturvamaksut yms.) vastaa työnantajana toimiva yri-
tys/yhdistys/järjestö.  
Työnantaja ja nuori solmivat keskenään erillisen työsopimuksen.  
Työntekijälle maksetaan työehtosopimuksen mukaista koululaisen/ kesätyöntekijän palkkaa. Palkan 
tulee kuitenkin olla vähintään 500 € kymmeneltä työpäivältä.  
Seteli tulee lunastaa lokakuun loppuun mennessä ohjeiden mukaan.  
 
Lisätietoja:  
nuorisotyöntekijä Saara Kiiskinen, puh. 040 562 7193, saara.kiiskinen@savitaipale.fi 
hallinnon palveluohjaaja Kristiina Kemppainen, puh. 040 588 1900, kristiina.kemppai-
nen@savitaipale.fi  
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Tarjoamme savitaipalelaisille nuorille yrittäjäkokemusta kesäkioskilla sekä
mahdollisuuden ansaita mukavasti myymällä omia tuotteita ja edustaen
samalla Savitaipaleen kuntaa.
Kesäkioskin toimintakausi on koulujen päättymisestä elokuun alkuun.

RANTA-AITALLE 

LUE TARKEMMAT HAKUEHDOT KUNNAN VERKKOSIVUILTA TAI KYSY
NUORISOTYÖNTEKIJÖILTÄ:

Saara Kiiskinen, saara.kiiskinen@savitaipale.fi puh. 040 562 7193 tai  
Hanna Merisalo-Puonti, hanna.merisalo-puonti@savitaipale.fi puh. 040 5488 930

KESÄYRITTÄJÄKSI?
Etsimme innokkaita nuoria,
jotka ovat valmiita
tarttumaan yrittäjyyden
haasteisiin ja luomaan
ikimuistoisen
kesäkokemuksen.

Kesäkioskin pyörittäminen yksin voi olla haastavaa ja raskasta, joten
yhteistyön ja mahdollisen taustatuen merkitys kannattaa huomioida.
Edellytämme myös riittäviä tietoja yrittäjyydestä, esimerkiksi 4H-
yrittäjyysakatemia tai muu vastaava koulutus tulee olla suoritettuna. Tämän
lisäksi hygieniapassi tulee olla suoritettuna.

Hae viimeistään 13.3.2024

KIINNOSTUITKO? 

mailto:hanna.merisalo-puonti@savitaipale.fi


 

Savitaipaleen kesäkioski Ranta-Aitalle haetaan nuoria yrittäjiä kesälle 2024! 
 
Etsimme innokkaita nuoria, jotka ovat valmiita tarttumaan yrittäjyyden haasteisiin ja luomaan 
ikimuistoisen kesäkokemuksen. 
 
Tarjoamme savitaipalelaisille nuorille yrittäjäkokemusta kesäkioskilla sekä mahdollisuuden 
ansaita mukavasti myymällä omia tuotteita ja edustaen samalla Savitaipaleen kuntaa. Kesä-
kioskin toimintakausi on koulujen päättymisestä elokuun alkuun. 
 
Hakemuksen liitteeksi on laadittava selkeä liiketoimintasuunnitelma. Liiketoimintasuunni-
telma on merkittävässä roolissa yrittäjää valittaessa. 
 
Kesäkioskin pyörittäminen yksin voi olla haastavaa ja raskasta, joten yhteistyön ja mahdolli-
sen taustatuen merkitys kannattaa huomioida. Edellytämme myös riittäviä tietoja yrittäjyy-
destä, esimerkiksi 4H-yrittäjyysakatemia tai muu vastaava koulutus tulee olla suoritettuna. 
Tämän lisäksi hygieniapassi tulee olla suoritettuna. 
 
Ensikertalaiset yrittäjiksi haluavat huomioidaan, mutta liiketoimintasuunnitelma on oltava 
huolellisesti laadittu. Aiempien yrittäjien tuki on saatavilla uusille yrittäjille toiminnan alkuvai-
heeseen. Jos yrittäjiä on useita, niin yhden yrittäjistä on oltava vähintään 18-vuotias. Vuok-
rasopimus kiinteistöstä tehdään hänen nimiinsä. Vuokrasopimus voidaan tehdä myös erik-
seen nimetyn vastuuhenkilön nimiin kuten huoltajan tai muun läheisen. 
 
Vuokra-, vesi- ja sähkökustannuksia vastaan tehdään vastineeksi kuntamarkkinointia työn 
ohessa ja pyritään kaikessa edustamaan kuntaa. Viranomaisilmoitukset yrittäjä hoitaa itse. 
 
Kunnalla on oikeus puuttua toimintaan, jos siitä aiheutuu häiriötä tai ongelmia, eikä kesäkios-
kin yrittäjyys vastaa suunnitelmaa. 
 
Toiminnan alussa on mahdollista saada yrittäjille “starttiraha” joka on tarkoitettu tueksi toi-
minnan alkuvaiheen kuluihin. Kioskin varustus hankitaan itse ja tässä on mahdollisuus yhteis-
työhön paikallisen toimijan kanssa. Tämän lisäksi on haettavissa palkkatukiseteli jokaiselle 
nuorelle yrittäjälle, mikäli työtunnit täyttyvät. 
 
Jos olet valmis ottamaan haasteen vastaan ja rakentamaan unohtumattoman kesän Savitai-
paleella, lähetä hakemuksesi 13.3.2024 mennessä nuorisopalveluille joko saara.kiiskinen@sa-
vitaipale.fi tai hanna.merisalo-puonti@savitaipale.fi.  
 
Valinnat suorittaa kunnan hallintopalvelut ja nuorisopalvelut yhdessä. 
 
Tule mukaan luomaan unohtumaton kesäkioskikokemus yhdessä! 
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